ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro n.º 01, Bairro Ganchos do Meio, CEP 88190-000  - Fone (48) 3262-0141/1811 – Governador Celso Ramos/SC

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2023

CONTRATO Nº 01/2023

CONTRATADA: CONSÓRCIO DE INOVAÇÃO NA GESTÃO PÚBLICA (CIGA)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO.

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.761,48 (DOZE MIL, SETECENTOS E
SESSENTA E UM REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 2º, § 1º, inciso III, da Lei Federal n.º
11.107/05; no artigo 18 do Decreto Federal n.º 6.017/07; no artigo 24, inciso XVI,
segunda parte, da Lei Federal n.º 8.666/93; e na Lei Municipal n.º 590, de
10/05/2008.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04/01/2023.

Governador Celso Ramos, 04 de janeiro de 2023.

ALCIDES PEREIRA
 Secretário de Administração